

ENERGIKONTAKTEN

Strategidokument med Aktivitetsplan 2022

Oppdatert 21.mars.2022

VISJON

Samarbeid om kompetanse for fremtidens energiløsninger

MÅL 1

EnergiKontakten skal bidra til at inkluderte studieprogram* er i tråd med teknologisk utvikling, samt behov i næringsliv, forvaltning, forskning og utdanning.

MÅL 2

EnergiKontakten skal jobbe langsiktig for å rekruttere, motivere og beholde studentene på inkluderte studieprogram*.

MÅL 3

EnergiKontakten skal skape attraktive møteplasser mellom studenter, bedrifter og fagmiljø ved NTNU

*Master – Energi og miljø - Energi og miljøstudiet inkluderer tilknyttede 2-årige masterprogram. Bachelor maskin - VVS. Bachelor elektro – Elkraft og bærekraftig energi. Bachelor Fornybar energi. Bachelor Elektrifisering og digitalisering.

MÅL 1	AKTIVITET	EIER	ANSVAR	NÅR	Utført
EnergiKontakten skal bidra til at inkluderte studieprogram* er i tråd med teknologisk utvikling, samt behov i næringsliv, forvaltning, forskning og utdanning.	EnergiKontaktens parter skal samarbeide for å videreutvikle de tilhørende studieprogrammene <ul style="list-style-type: none"> Invitere instituttledere til medlemsmøtet og strategisamlingen EnergiKontaktens medlemmer i programrådet energi og miljø, energi og miljø 2 årig, og elektrifisering og digitalisering stiller på aktuelle møter. Kartlegge eventuelle andre råd der EK bør bidra. 		Styret Koordinator Programråds medlemmer.	Okt/nov Løpende	
	Bachelor, prosjekt- og masteroppgaver EnergiKontakten skal bidra til at det utvikles gode ordninger for utvikling og formidling av relevante prosjekt- og masteroppgaver. Skape felles arena for informasjon om frister, forslag til for-prosjekt, bachelor og master. Oppfordre til å tilknytte sommerjobber, hos medlemsbedrifter.	NTNU Studieprogram Energi-Kontakten	Koordinator Styret	Orienterer om frist og fremgangs-måte for eksterne forslag, innen 1. februar 2022.	Januar
	PhD Vurdere tiltak/aktivitet for å fronte PhD-utdanningen. Herunder «Integrert PhD» og «Nærings-PhD».	NTNU	Koordinator NTNU	Løpende	
	Etablere kontakt med hovedkoordinator for EK, KID og NEK Få til et godt samarbeid med den nye hovedkoordinatoren som skal ansettes ila. 2022.	NTNU Koordinator	Koordinator	Høsten	

	Inkludering Bachelor Lage en samarbeidsavtale med de nye bachelorprogrammene.	Energi-Kontakten	Koordinator	Januar	Januar
--	---	------------------	-------------	--------	--------

MÅL 2	AKTIVITET	EIER	ANSVAR	NÅR	Utført
EnergiKontakten skal jobbe langsiktig for å rekruttere, motivere og beholde studentene på inkluderte studieprogram*.	Faglig ekstrahjelp Målet er å løfte karakterer til eksamen og hindre forsinkelser i studiene. Vurdere hvilke fag som er aktuelle. Dette er opp til linjeforeningene å bestemme. EK ønsker også å støtte bachelorprogrammene om de ønsker dette.	Energi-Kontakten	Koordinator Linjeforeningene	Høst/vår	Skal bli utført for matte 1 og matte 4 for EMIL studenter.
	Støtte til ekskursjoner Det er et mål at flest mulig studenter skal kunne delta på ekskursjoner som har et faglig relevant innhold. EK ønsker å støtte en ekskursjon i 1. årskurs.	NTNU / studieprogram	Styret	Høst/Vår	
	Motivasjonsdag Årlig motivasjonsdag for studenter i 1. og 2. klasse. Bruke ambassadørkorpsset også her. Energikontakten ønsker å synliggjøre seg enda mer på en dag som dette.	Energi-Kontakten	Repsektive linjeforeningene	Høst	

	AKTIVITET	EIER	ANSVAR	NÅR	Utført
	<p>Synlighet i media og profilering Medieutspill om studiet og karrieremuligheter. Målgruppen skal være foreldre og andre som påvirker ungdommenes utdanningsvalg, medlemsbedrifter og potensielle medlemmer.</p> <p>Det er også et ønske om å opprette en egen LinkedIn profil for Energikontakten. Dette er for at medlemsbedrifter kan lettere følge med på hva som skjer av arrangement.</p>	Energi-Kontakten	Styret Koordinator	Løpende Løpende	Januar
	<p>Sikre god kjønnsbalanse Det er et mål at det skal være en god fordeling mellom gutter og jenter på studiene med dårlig andel.</p> <p>Bidra til økt kvinneandel i bransjen generelt.</p>	NTNU/ Studieprogram	Koordinator NTNU-ansatte	Løpende	
	<p>Tilskudd til gode og mangfoldige linjeforeninger Driftsmidler til linjeforeningene er med på å tilrettelegge for komiteer som gir et godt aktivitetstilbud for studentene. Det er også linjeforeningene som utfører mange av EnergiKontaktens aktiviteter.</p>	Energi-Kontakten	Koordinator Styret	2022	
MÅL 3 EnergiKontakten skal skape attraktive møteplasser mellom studenter,	AKTIVITET	EIER	ANSVAR	NÅR	Utført
	<p>Årsmøte Årsmøtet er EKs høyeste organ og en viktig møteplass for medlemmene.</p>	Energi-Kontakten	Styret	24. mars	
	<p>Smeltedigelen Smeltedigelen arrangeres i forbindelse med Årsmøtet.</p>	Energi-Kontakten	Koordinator	24. mars	

bedrifter og fagmiljø ved NTNU					
<p>Energidagen Energidagen er en viktig møteplass mellom fagmiljø, studenter og bedrifter. Det skal nedsettes en programkomité bestående av representanter fra alle tre «bein» i trekanten... Studentene medansvarlig ifht standarrangering</p>	Energi-Kontakten	Energi og miljø-studenter Koordinator Styret	Løpende frem til og med 31. oktober		
<p>EnergiKontaktens medlemsmøte I forbindelse med Energidagen arrangeres medlemsmøte for alle parter i EnergiKontakten.</p>	Energi-Kontakten	Koordinator Styret Involver studentene	30. oktober		
<p>Eksisterende og nye medlemmer Beholde eksisterende og rekruttere nye medlemmer fra bransjer som har relevans til tilhørende studieprogram*. Mål at medlemsmassen dekker alle fagretninger ved studieprogrammene. Skape et godt samarbeide med EMIL-Link om informasjon til bedriftene. Viktig med kontinuerlig arbeid -bruke informasjon om dagens medlemsmasse til rekruttering av nye medlemmer -lage gode skriftlige kontrakter med bedriftene</p>	Energi-Kontakten	Koordinator Styret	Løpende Vår Løpende		
<p>AKTIVITET</p>	EIER	ANSVAR	NÅR	Utført	
<p>Ambassadørkorps. Formålet er at studentene skal se sammenhengen mellom fag og fremtidige jobbmuligheter slik at studiene oppleves som relevante og motiverende.</p>	Energi-Kontakten	Koordinator	Løpende		

	<p>Minimum 10 tidligere E&M – studenter (Ambassadørene) skal kunne stille opp ved motivasjonsforedrag, gjesteforelesninger, portrettintervjuer ol.</p> <p>Utvide med flere «ferske» svinger.</p>		Koordinator Styret	Løpende	
	<p>Jobbsøkerkurs Arrangere jobbsøkerkurs for avgangstudentene. Bruk anledningen til å oppfordre studentene til å informere kommende arbeidsgiver om EK, og spør stud. om de har lyst til å stille som ambassadør når de går ut i jobb.</p> <p>Det er ønskelig om linjeforeningene klarer å gjøre dette.</p>	Energi- Kontakten	Linjeforeningene	September	
	<p>Bedriftspresentasjoner. Formålet er at bedriftene får presentere seg for studentene. <u>Én gratis bedriftspresentasjon for EnergiKontaktens medlemmer pr. år.</u> Bedriftene kan velge hvilke studieprogram som er ønskelig under bedriftspresentasjonen.</p>	Linjeforeningene	Linjeforeningene	Løpende	
	<p>Energikontaktens nettside Oppgradere og holde nettsiden oppdatert. Medlemmene skal enkelt kunne finne frem til relevant informasjon.</p>	Energi- Kontakten	Koordinator	Løpende	
	<p>Oppstartsmøte/Avklaringsmøte linjeforeninger Årlige møter mellom representanter fra linjeforeningene, Fagkoms leder og EnergiKontaktens styre.</p>	Energi- Kontakten	Koordinator Styret	Februar/mars og september	